
　●日　時

千葉県損害保険代理業協会　オンライン研修会

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、オリックス生命保険株式会社のご協力で講師をお招きしての研修会を実施することとなりました。

皆さまの募集活動に役立つ情報を盛込んでおりますので、ご多忙のところ恐縮ではございますが、皆さまのご参加をお待ちしております。

　　敬具

実践クロスセル＋がん保険　研修

7月27日㈫　15:00 ～ 17:00

　　　　　　　　　　　　【お問合せ】一般社団法人千葉県損害保険代理業協会　043-307-8220

　●定　員 WebexMeeting　先着200回線

◎参加ご希望の方は、QRコードから申込ください。

◆お申込みの流れ

左のQRコードを読込み、

代理店名・お名前・メールアドレスを入力してください。

※前日までにWebexMeetingのURLを送付します。

◆申込期限

2021年7月20日（火）17:00　まで

講師：小石 真士 氏
プロフィール HOKULANI株式会社 執行役員

募集人時にはクロスセル率（世帯別＆分母損保）80％超。

実践的なクロスセル研修は、多くの保険会社や大型保険代理店から評価を

得て、講師として活躍中。募集人、教育係、代理店経営参画、

保険会社との交渉役を担う等、多岐にわたる経験を経て、現職に至る。

研修当日から実践いただける研修内容を千葉損保代協向けにアレンジした内容と

なっています。奮ってご参加ください。

テーマ

講師

開催
要領

申込
方法

写真貼付欄

・必ず講師の了承を

得る

・縦横比を絶対に

変えない

・写真がなければ

この欄を削除


